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Bettij Amartn, najpiękniejsza z głośnych gwiazd filmowych w swojem inteńeur.
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N ieprzyjemny m om ent w czasie przyjęcia lotników  oceanicznych przez burm istrza Nowego 
Jork u  W alkera którem u urzędnik sądowy wręcza pozew jego poprzednika z Żądaniem 

odszkodowania pieniężnego w kwocie 250.000 dolarów.

M arszałek Lyantey rozmawia z polskim i oficeram i biorącym i udział w w ielkich ćwiczeniach Największa tam a św iata zbudowana w S eattle  kosztem  5 m iljonów
francu skiej arm ji w Lotaryngji. dolarów.

Król Aleksander pomaga w przeniesieniu szczątków pierwszego 
księcia serbskiego Jerzego Petrow icza założyciela panu jącej dynastji 

Karageorgewiczów do nowego mauzoleum.

W kole: Entuzjastyczne przyjęcie w Nowym Jo rk u  lotn ika Bellonie po
locie przez ocean.

Prof. Piccard (z p raw ej strony) i jego tow arzysz inż. Kipfer 
przed startem  w przestworza na tle  balonu, w którym 

m ają nadzieję osiągnąć 16.000 metrów'. Obok stoi żona 
prof. Piccarda z dziećmi.
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Pułk. Luis M. Sanchez Cerro, nowy kierow nik rządu w Peru.

Na praw o: Prezydent republiki n iem ieckiej Hindenburg oddaje sw ój głos przy wyborach.

110-leeie gimnazjum im. Karola Szajnochy we Lwowie. Akademja w sali Ratusza.

Na praw o: Popularny w N. Jo rk u  w idok: o jc iec  niesie sw oje dziecko w koszyczku.

Na praw o: Henry Ford przybył na statku „Brem en“ do Europy. Towarzyszy mu 4 przyjaciół
odgryw ających rolę detektyw ów :

Przemówienie b. sen. Lim anowskiego w czasie wiecu w W arszawie. Obok siedzi S t. Thugutt.
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Miss Magdalena 
i p rzejęła relig ję, 

w otoczeniu

Slade córka adm irała Edmunda Slade, porzuciła wiarę chrześcijańską 
zwyczaje i obyczaje hinduskie, sta ją c  się jedną z najw ażniejszych osób 
przywódcy rew olucji M ahatm y Gandhi, pod nazwiskiem Meera Bei.

Auto dziecinne wygląda całkiem  poważnie kiedy w ruchu ulicznym 
zatrzym uje się na znak policjanta, aby potem swobodnie przejechać.

NTa lew o: Jaszczurki przywiezione z wysp Żółwich w zwierzyńcu 
Nowego Jo rk u  różnią się od naszych w ielkością, są  bardzo zwinne 

i szybko pływ ają.

Chrzest córeczki znanej pary artystów  film ow ych Dolores Costello i Jo h n  
Barrym ore w K aliforn ji. Dziewczynkę, k tóra otrzym ała im iona Dolores 
E thel May, trzym a na rękach  wój dziecka Lionel Barrym ore także artysta

filmowy.

Na lew o: Dwie współzawodniczki dorocznych regat klubów kobiecych pod 
Londynem schroniły się  przed deszczem pod gumową pelerynę policjanta.
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